Composants et fournitures électromécaniques
294 294 www.atecfrance.fr    servicom@atecfrance.fr
  NC1 - Contacteur tripolaire
   Contacteur tripolaire avec coffret IP55.
 TYPE
Intensité (A) Puissance (kW) Bobine 230 V Bobine 400 V
(AC-3) (AC3) moteur 400V t  CODE P.u. HT € CODE P.u. HT €
 Coffret avec NC1-09  9 4 177 326 60,20 177 415 60,20
 Coffret avec NC1-12  12 5,5 177 334 65,35 177 423 65,35
  Contacteur nu sans coffret - Contacteur tripolaire nu + 1 contact auxiliaire NO.
 Intensité (A) Puissance (kW) Bobine 230 V  Bobine 400 V
 (AC-3) (AC3) moteur 400V t  CODE P.u. HT € CODE P.u. HT €
 NC1-09 9 4 176 478 27,54 176 583 27,54
 NC1-12 12 5,5 176 486 33,20 176 591 33,20
 NC1-18 18 7,5 176 494 43,58 176 605 43,58
 NC1-25 25 11 176 508 56,54 176 613 56,54
 NC1-32 32 15 176 516 95,92 176 621 95,92
 NC1-40 40 18,5 176 524 111,20 176 634 111,20
 NC1-50 50 22 176 532 151,59 176 648 151,59
 NC1-65 65 30 176 540 200,90 176 656 200,90
 NC1-80 80 37 176 559 274,38 176 664 274,38
 NC1-95 95 45 176 567 326,51 176 672 326,51
TYPE
TYPE A max B max C max D max E max a b Ø
NC1-09 et 12 47 76 82 113 133 34/35 50/60 4,5
NC1-18 47 76 87 118 138 34/35 50/60 4,5